IIMA PRESS RELEASE 2013-14



IIMA's PGP-ABM retains number 1 Rank

IIMA, December 27, 2013: The Post-Graduate Programme in Agri-Business Management (PGP-ABM) of Indian Institute of Management, Ahmedabad (IIMA) has retained its Number 1 rank in the Eduniversal Best Master's Ranking in Agribusiness/ Food Industry Management for 2013-14. It was ranked Number 1 in 2011-12 and 2012-13 as well.

IIMA's PGP-ABM finds a prominent place among other globally renowned programmes.

For more details on the top 50 programmes, please visit: http://www.best-masters.com/ranking-master-agribusiness-food-industry-management.html

About PGP-ABM

IIMA has been offering a special programme focused on Agriculture from 1974. This programme was re-engineered as two-year Post-Graduate Programme in Agri-Business Management from 2003. The objective of the PGP-ABM is to develop young men and women into competent professional managers for the agriculture, food, agri-business, rural and allied sectors. The programme caters to the needs of enterprises serving these sectors, both domestic and international. It attempts to build sensitivity to domestic and international market needs and span the entire agricultural value chain.



आईआईएमए प्रेस विज्ञप्ति 2013-14

आईआईएमए के पीजीपी-एबीएम कार्यक्रम ने पहला स्थान बरकरार रखा

आईआईएमए, 27 दिसंबर 2013: भारतीय प्रबंध संस्थान, अहमदाबाद के कृषि-व्यवसाय प्रबंधन में स्नातकोत्तर कार्यक्रम (पीजीपी-एबीएम) ने कृषि-व्यवसाय/ खाद्य उद्योग की एड्यूनिवर्सल श्रेष्ठ मास्टर रेंकिंग 2013-14 में अपना पहला स्थान बरकरार रखा है। यह वर्ष 2011-12 एवं 2012-13 में भी पहले स्थान पर था।

आईआईएमए के पीजीपी-एबीएम कार्यक्रम का विश्व स्तर के प्रसिद्ध कार्यक्रमों के बीच प्रमुख स्थान है। शीर्षस्थ 50 कार्यक्रमों की अधिक जानकारी के लिए, कृपया देखें -: http://www.best-masters.com/ranking-master-agribusiness-food-industry-management.html

पीजीपी-एबीएम के बारे में

आईआईएमए सन् 1974 से ही कृषि पर केंद्रित विशेष कार्यक्रम पेश कर रहा है। यह कार्यक्रम सन् 2003 में कृषि व्यवसाय प्रबंधन में दो वर्ष के स्नातकोत्तर कार्यक्रम के रूप में पुनः तैयार किया गया था। पीजीपी-एबीएम कार्यक्रम का उद्देश्य कृषि, खाद्य, कृषि व्यवसाय, ग्रामीण और संबंधित क्षेत्रों के लिए युवा पुरुषों और महिलाओं को सक्षम पेशेवर प्रबंधकों के रूप में तैयार करना है। यह कार्यक्रम इन सेवा क्षेत्रों के उद्यमों की घरेलू और अंतरराष्ट्रीय, दोनों ही जरूरतों को पूरा करता है। यह कार्यक्रम घरेलू और अंतरराष्ट्रीय बाजार की जरूरत के प्रति संवेदनशीलता और पूरी कृषि मूल्य शृंखला अविध के निर्माण का प्रयास करता है।